
Ochrana osobních údajů
Platnost a účinnost: 2022-08-31

Poslední aktualizace: 2022-08-31

Poslední aktualizace: 2022-11-30

Tyto zásady ochrany osobních údajů vysvětlují zásady společnosti Infipo Limited s.r.o.
týkající se shromažďování a používání informací, které shromažďujeme při přístupu na
stránky https://cs.2fj.io/ (dále jen "služba"). Tyto Zásady ochrany osobních údajů popisují
vaše práva na ochranu osobních údajů a způsob ochrany osobních údajů podle zákonů o
ochraně osobních údajů.

Používáním naší Služby vyjadřujete souhlas se shromažďováním a používáním vašich
informací v souladu s těmito Zásadami ochrany osobních údajů. Pokud nesouhlasíte se
shromažďováním a používáním vašich informací, jak je uvedeno v těchto Zásadách ochrany
osobních údajů, nepřistupujte k naší Službě ani ji nepoužívejte.

Společnost Infipo Limited s.r.o. je oprávněna tyto Zásady ochrany osobních údajů kdykoli
změnit. K tomu může dojít i bez předchozího upozornění.

Společnost Infipo Limited s.r.o. zveřejní upravené Zásady ochrany osobních údajů na
webových stránkách https://cs.2fj.io/.

Shromažďování a používání vašich osobních údajů
I. Informace, které shromažďujeme

Při používání naší služby můžete být vyzváni, abyste nám poskytli osobní údaje, které slouží
ke kontaktování nebo identifikaci vaší osoby. https://cs.2fj.io/ shromažďuje následující
informace:

● Údaje o používání
● E-mail
● Číslo mobilního telefonu
● Celé jméno

Údaje o používání zahrnují následující údaje:

● adresy internetového protokolu (IP) počítačů, které přistupují k webu.
● požadavky na webové stránky
● Odkazující webové stránky
● Prohlížeč použitý k přístupu na stránky
● Čas a datum přístupu

II. Jak shromažďujeme informace



https://cs.2fj.io/ od vás shromažďuje a přijímá informace následujícím způsobem:

● Když vyplníte registrační formulář nebo jinak odešlete své osobní údaje.
● Když komunikujete s naší službou.

Vaše údaje budou uchovávány po dobu až 365 dní poté, co již nebudou potřebné k
poskytování služeb. Vaše údaje mohou být uchovávány po delší dobu za účelem podávání
zpráv nebo vedení záznamů v souladu s platnými zákony. Informace, které vás osobně
neidentifikují, mohou být uchovávány po neomezenou dobu.

III. Jak používáme vaše informace

https://cs.2fj.io/ může vaše údaje použít k následujícím účelům:

● Poskytování a údržbu naší služby a monitorování používání naší služby.
● Pro další účely. Společnost Infipo Limited s.r.o. bude v odůvodněných případech

používat vaše údaje k analýze dat za účelem zjištění trendů používání nebo určení
účinnosti našich marketingových kampaní. Vaše údaje použijeme k vyhodnocení a
zlepšení naší Služby, produktů, služeb a marketingových aktivit.

● Abychom vás mohli kontaktovat. Společnost Infipo Limited s.r.o. vás bude
kontaktovat prostřednictvím e-mailu, telefonu, SMS nebo jiné formy elektronické
komunikace týkající se funkcí, produktů, služeb nebo bezpečnostních aktualizací,
pokud to bude nezbytné nebo přiměřené.

● Abychom vás informovali o novinkách, obecných informacích, speciálních nabídkách,
nových službách a událostech.

● Marketingové a propagační iniciativy. Společnost Infipo Limited s.r.o. bude používat
nespecifické informace, které od vás získá, za účelem zlepšení našich
marketingových aktivit.

● Správa objednávek zákazníků. Vaše e-mailová adresa, telefonní číslo, profily na
sociálních sítích a další informace o uživatelském účtu budou použity za účelem
správy objednávek zadaných prostřednictvím naší služby.

● Komentáře mezi uživateli. Vaše údaje, jako je vaše jméno na obrazovce, osobní
obrázek nebo e-mailová adresa, budou při zveřejňování komentářů mezi uživateli
veřejně přístupné.

IV. Jak sdílíme vaše informace

Společnost Infipo Limited s.r.o. bude sdílet vaše údaje v následujících případech:

● S vaším souhlasem. Společnost Infipo Limited s.r.o. bude sdílet vaše informace za
jakýmkoli účelem s vaším výslovným souhlasem.

V. Sdílení třetí stranou



Jakákoli třetí strana, které vaše údaje poskytujeme, musí zveřejnit účel, pro který hodlá vaše
údaje použít. Vaše informace musí uchovávat pouze po dobu, která byla sdělena při žádosti
o tyto informace nebo při jejich přijímání. Poskytovatel služeb třetí strany nesmí vaše osobní
údaje dále shromažďovat, prodávat ani používat jinak, než jak je to nezbytné k naplnění
stanoveného účelu.

● Vaše údaje mohou být poskytnuty třetí straně z těchto důvodů:
● Analytické informace. Vaše informace mohou být sdíleny s online analytickými

nástroji za účelem sledování a analýzy návštěvnosti webových stránek.
● Marketingové iniciativy. Vaše informace budou použity pro generování a zasílání

newsletterů, e-mailové marketingové aktivity, reklamy a další.
● Pokud se rozhodnete poskytnout takové informace během registrace nebo jiným

způsobem, dáváte společnosti Infipo Limited s.r.o. svolení k použití, sdílení a
ukládání těchto informací způsobem, který je v souladu s těmito Zásadami ochrany
osobních údajů.

Vaše informace mohou být zveřejněny z dalších důvodů, včetně:

● Dodržování platných zákonů, předpisů nebo soudních příkazů.
● Reakce na tvrzení, že vaše používání našich služeb porušuje práva třetích stran.
● Vymáhání smluv, které jste s námi uzavřeli, včetně těchto Zásad ochrany osobních

údajů.

VI. Cookies

Soubory cookie jsou malé textové soubory, které do vašeho počítače ukládají navštívené
webové stránky. Webové stránky používají soubory cookie, aby uživatelům pomohly s
efektivní navigací a prováděním určitých funkcí. Soubory cookie, které jsou nezbytné pro
správné fungování webových stránek, mohou být nastaveny bez vašeho souhlasu. Všechny
ostatní soubory cookie musí být před jejich nastavením v prohlížeči schváleny.

● Nezbytně nutné soubory cookie. Nezbytně nutné soubory cookie umožňují základní
funkce webových stránek, jako je přihlášení uživatele a správa účtu. Bez nezbytně
nutných souborů cookie nelze webové stránky správně používat

● Výkonnostní soubory cookie. Výkonnostní soubory cookie se používají ke zjištění, jak
návštěvníci používají webové stránky, např. analytické soubory cookie. Tyto soubory
cookie nelze použít k přímé identifikaci konkrétního návštěvníka.

● Cílení na soubory cookie. Cílené soubory cookie se používají k identifikaci
návštěvníků mezi různými webovými stránkami, např. obsahovými partnery,
bannerovými sítěmi. Tyto soubory cookie mohou společnosti používat k vytvoření
profilu zájmů návštěvníků nebo k zobrazování relevantních reklam na jiných
webových stránkách.

● Funkční soubory cookie. Funkční soubory cookie se používají k zapamatování
informací o návštěvníkovi webových stránek, např. jazyka, časového pásma,
rozšířeného obsahu.

VII. Zabezpečení



Bezpečnost vašich informací je pro nás důležitá. https://cs.2fj.io/ využívá řadu
bezpečnostních opatření, aby se zabránilo zneužití, ztrátě nebo změně informací, které jste
nám poskytli. Protože však nemůžeme zaručit bezpečnost informací, které nám poskytnete,
musíte k našim službám přistupovat na vlastní nebezpečí.

Společnost Infipo Limited s.r.o. neodpovídá za fungování webových stránek provozovaných
třetími stranami ani za vaši interakci s nimi. Když opustíte tyto webové stránky,
doporučujeme vám, abyste si prostudovali zásady ochrany osobních údajů jiných webových
stránek, s nimiž jste v interakci, a zjistili, zda jsou tyto zásady přiměřené.

VIII. Zásady ochrany osobních údajů kontakt

V případě jakýchkoliv dotazů nebo pro zrušení souhlasu s poskytnutím osobních údajů nás
kontaktujte na následující e-mailové adrese:

● Email: hello@2fj.io


